
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat U 499 VICI
Vårpoolen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Eriksson Leon, Boo KFUM IA
Jiwestam Isak, KFUM Kristianstad BTF
Svensson Vincent, Winnö IF
Fredriksson Viktor, Laholms BTK Serve
Losin Österberg Olle, Boo KFUM IA
Roxnäs Enzo, Boo KFUM IA
Hansson Alve, Lyckeby BTK
Björkman Tim, BTK Scania
Andersson Alfred, Winnö IF
Åkergren Hjalmar, KFUM Kristianstad BTF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Eriksson Leon - Jiwestam Isak
Eriksson Leon - Svensson Vincent
Jiwestam Isak - Fredriksson Viktor
Eriksson Leon - Losin Österberg Olle
Jiwestam Isak - Roxnäs Enzo
Svensson Vincent - Hansson Alve
Fredriksson Viktor - Björkman Tim
Eriksson Leon - Andersson Alfred
Björkman Tim - Åkergren Hjalmar

5, 7, 13
11, 6, 5
-9, 6, 9, -8, 7
4, 4, 7
-11, 3, 11, -6, 6
4, 6, 2
9, 6, 2
5, 5, 9
2, 8, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Carlshamns BTK.


